Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

ESTADO DA BAHIA   

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM  

JANEIRO/2020  

DECRETO FINANCEIRO 1/2020  

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 43.000,00 
(QUARENTA E TRÊS MIL REAIS ) e dá outras 
providências. 

O(A) Presidente da Câmara Municipal de BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Nº 710 / 2019, 

DECRETA  

Art. 1º - Fica alterado o QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo Decreto correspondente a Programação das Despesas da